
 
Città di Villorba 

Provincia di TREVISO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 565 IN DATA 15/07/2024 
 
 
 
 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
Ufficio - RISORSE UMANE 

 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE 

SERVIZI AMMINISTRATIVOCONTABILI, AREA DEGLI ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SETTORE I.APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI 
MERITO E NOMINA VINCITORE. 
 

 
 
 
 
 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 15/07/2024 al 30/07/2024. 
 



Determinazione n. 565 del 15/07/2024 
 
 
 

 
CITTÀ di VILLORBA 

(Provincia di Treviso) 
  Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE 

SERVIZI AMMINISTRATIVOCONTABILI, AREA DEGLI ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SETTORE I.APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE DI MERITO E NOMINA VINCITORE.GRADUATORIA FINALE DI MERITO E NOMINA 
VINCITORE 

IL DIRIGENTE del  
Settore I – AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 
Visto del Decreto Sindacale prot. n. 24250, con il quale è stato conferito alla sottoscritta Dirigente 
l'incarico di direzione del settore I – Area amministrativa, economico finanziaria e dei servizi alla 
persona;   
Richiamate: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione 2024/2026 e conseguente aggiornamento del DUP;  
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 228 del 29.12.2023, di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione, 2024-2026 – parte finanziaria;  
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 31.01.2024, di approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026;  

 
Dato atto che: 
-  con determinazione dirigenziale n. 444 del 30 maggio 2024 è stato approvato lo schema di bando di 
concorso per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto del profilo professionale di 
“Istruttore servizi amministrativo-contabili” - Area degli istruttori; 
- con determinazione dirigenziale n. 502 del 20 giugno 2024 è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del predetto concorso; 
 
Visto il bando di concorso protocollo comunale n. 0020707 del 30 maggio 2024 pubblicato all’Albo on-
line e sul sito istituzionale dell’Ente ed al portale del reclutamento InPa per la durata di 20 giorni; 
 
Visti i verbali (conservati agli atti dell’ufficio risorse umane) trasmessi dalla Commissione esaminatrice, 
in particolare il verbale della quarta seduta contenente gli esiti della prova orale, nel quale risultano n. 2 
candidati con parità di punteggio fra gli idonei ad aver superato la prova orale; 



Determinazione n. 565 del 15/07/2024 
 
 
 
Rilevato che, in merito i casi di parità di punteggio, si fa rinvio all’articolo 5 del DPR 487/94 e 
successive modificazioni come indicato espressamente nell’articolo 11 del Bando di concorso prot. 
0020707/2024 approvato; 
 
Atteso che la candidatura FGKAPFQ55P, ai sensi di legge, ha diritto di precedenza per maggior numero 
di figli a carico, le cui risultanze risultano allegate agli atti di istruttoria; 
 
Ritenuto: 
- di prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice del concorso per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di 1 posto di istruttore servizi amministrativo-contabili; 
- di prendere atto dei risultati al termine della prova orale contenuti nel verbale n. 4 della seduta della 
Commissione esaminatrice;  
- di dare atto che non risultano collocate persone aventi diritto alla riserva categorie protette di cui 
L.68/99; 
- di approvare, verificata la regolarità delle operazioni della Commissione esaminatrice, la graduatoria 
finale di merito come di seguito descritta: 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

Titoli di preferenza 

1 ROCCARDI NADIA 55  
2 FGKAPFQ55P 48 

Precede per titolo di 
preferenza 

3 356XQ5MDAS 48  
4 6FS8H77FXS 44  
5 MS27MKZ21G 43  

 
- di dichiarare vincitore il primo candidato della graduatoria finale di merito; 
- di procedere alla pubblicazione della graduatoria nel sito internet del Comune di Villorba nella sezione 
“Bandi e Concorsi” dell’Amministrazione Trasparente sul Portale del Reclutamento (InPa); 
 
Visto il D. Lgs. 33/2013; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi vigente; 
 
Visti i Contratti collettivi nazionali delle regioni e delle autonomie locali e del comparto funzioni locali; 
 
Attestata, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e contabile, la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente atto, sul quale si 
esprime parere di regolarità tecnica favorevole; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa: 
 



Determinazione n. 565 del 15/07/2024 
 
 
1. di prendere atto dei verbali della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di istruttore servizi amministrativo-contabili (area 
degli istruttori) da assegnare al settore I - area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona, 
(conservati presso l’ufficio risorse umane); 
 
2. di approvare, verificata la regolarità delle operazioni della Commissione esaminatrice e l’istruttoria 
condotta dall’ufficio risorse umane in relazione all’applicazione delle preferenze e precedenze, la 
seguente graduatoria finale di merito: 
 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

Titoli di preferenza 

1 ROCCARDI NADIA 55  
2 FGKAPFQ55P 48 

Precede per titolo di 
preferenza 

3 356XQ5MDAS 48  
4 6FS8H77FXS 44  
5 MS27MKZ21G 43  

 
3. di dichiarare vincitrice la candidata Roccardi Nadia, prima classificata nella graduatoria finale di 
merito; 
 
4. di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito internet del Comune di Villorba nella sezione 
“Bandi e Concorsi” dell’Amministrazione Trasparente e sul portale istituzionale inPA; 
 
 
 
 
 Il Dirigente 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E 
DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Giorgia Elvassore 
   

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 15/07/2024


